
UCHWAŁA NR XXXI/249/21 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zmieniony: Dz. U. poz. 1834), oraz art. 5, art. 7 ust 3 i art. 20c ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1170, zmieniony: 
Dz. U. z 2018r. poz. 2244, Dz. U. z 2021r. poz. 401) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/242/21 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie podatku 
od nieruchomości § 1.6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 6. od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E8FD15-7626-4669-A883-2AE7AB982D4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadzono zmianę w paragrafie 1.6 uchwały w związku z Uchwałą Nr 174/g311/P/21 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 9 grudnia 2021r. Kolegium 
stwierdziło w uchwale nr XXX/242/21 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie podatku od nieruchomości nieistotne naruszenie prawa polegające na nieprecyzyjnym 
określeniu stawki podatku od nieruchomości od budowli. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E8FD15-7626-4669-A883-2AE7AB982D4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



